DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000228 Estado da Bahia - terça-feira, 6 de fevereiro de 2024 Ano 6

Dispensa

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2024

 A CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ BAHIA, torna público, nos termos da Lei nº 14,133

de 01 de abril de 2021 e as alterações posteriores, revogação da realização do Procedimento

Licitatório- Modalidade: Dispensa de Licitação - OBJETO: contratação de empresa

especializada fornecimento de moveis e aparelho eletrônicos para atender as necessidades da

Câmara Municipal de Anagé– Bahia.. Publicado no dia 02 de fevereiro de 2024, publicado na

edição nº 00226/2024, no Diário Oficial da Câmara Municipal de Anagé-BA, com base no

princípio da discricionariedade pública, para readequação qualitativa e quantitativa as

necessidades administrativas, para readequação qualitativa e quantitativa as necessidades

administrativas.

Anagé - BA, 05 de fevereiro de 2024.

ALTEMAR SILVEIRA NOGUEIRA

PRESIDENTE

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 002
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AD9A04DCA0CB0B59C3BC39732B14313F

		2024-02-06T13:52:39-0300